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Et nytt nummer av menighetsbladet for 
Austmarka, Brandval og Vinger sokn er 
rykende ferskt til deg rett fra trykkeriet. 
Vi er glade i menighetsbladet og vi vet 
at det blir lest. I dette bladet vil du blant 
annet finne en kjekk kalender som du 
kan ta ut og henge på veggen, her står 
de aller fleste av arrangementene som 
de ulike menighetene har fremover 
mot sommeren. Det er mye som skjer, 
det viser også innholdet i dette bladet. 
Kirken har tilbud både for liten og stor, 
kor, barnekirke, gudstjenester, konser-
ter, hjertecafe, formiddagstreff med mer. 
	 Vi er takknemlige for alle som støt-
ter bladet, vi ønsker å beholde bladet 
som et magasin som sendes ut 4 ganger 
i året. For å få til det er vi avhengig av 
både annonseinntekter og at så mange 
som mulig betaler en frivillig kontin-
gent på kr 295,- Kontingenten kan beta-
les til Vipps nummer: 743083 Takk for 
ditt bidrag!

	 I tillegg til all aktivitet som drives i 
de fine kirkene våre så blir også kirke-
byggene ivaretatt. Å ta vare på gamle 
bygg krever tålmodighet og gode planer. 
I året som er gått har Austmarka kirke 
fått et løft utvendig med ny maling på 
vinduer og dører, Vinger kirke har fått 
malt de to siste takflatene innvendig, her 
er det også gjort en stor jobb i forhold til 
brannsikring, det er ingen som ønsker å 
se en bygning i brann. Vinger kirke har 
nå fått et innvendig slukkesystem i form 
av et vanntåkeanlegg, det er i tillegg 
foretatt oppgraderinger og utskiftninger 
av komponenter i sikringsskapet. Alt er 
gjort for at vi skal ha en så trygg kirke 
som mulig. Takk til Kongsvinger kom-
mune som bevilget 1.3 millioner kroner 
til slukkeanlegget. 
	 Kongsvinger krematorium må også 
nevnes, her har det vært jobbet lenge 
for å få til en etterlengtet utvidelse. Nå 
ser det ut til at vi får denne på plass og 

anlegget blir oppgradert til å kunne ta 
1250 kremasjoner årlig mot dagens 200. 
Kongsvinger kommune fattet vedtak om 
dette i sitt møte 12.12.2024. Vi håper 
utvidelsen er klar i løpet av 2027. 
	 Det nærmer seg påske, høytiden er 
mer enn ferie. Den minner oss på Jesu 
lidelse og død på korset og hans opp-
standelse. Jesus døde for deg og meg. 
Han led for at mennesker skulle bli 
frelst. På skjærtorsdag innstiftet Jesus 
nattverden med sine disipler, han brøt 
brødet og velsignet vinen. 
	 Jeg ønsker deg velkommen til en av 
våre kirker denne påsken, legg fra deg 
det som tynger og kom til kirken og feir 
Jesu oppstandelse sammen med oss, ta 
del i nattverden og høytiden. 

Thor Kristian Ringsbu
Kirkeverge 

Påskens budskap  
– og litt om fellesrådets prosjekter

Leder

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6, 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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HELE DØGNET
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Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Det er noe som bryter gjennom på 
påskedag! Noe vi ikke er herre over. 
Noe vi ikke kan kontrollere, eller riktig 
begripe. «Kristus er oppstanden. Ja, han 
er sannelig oppstanden!»

«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, 
redde, men jublende glade», forteller 
Matteus, og de løp for å fortelle det til 
disiplene. Det er denne dobbeltheten av 
redsel og glede jeg vil stanse litt ved. Det 
er jo dette som er virkeligheten. Men en 
ny virkelighet bryter gjennom. Og den 
bevegelsen den skaper, er også vår virke-
lighet. Oppstandelsestroen som blir en 
drivkraft til håp og kjærlighet. Og som 
gjør at vi – midt i alt som er – faktisk kan 
tro på Guds kjærlige nærvær. Fordi det 
har brutt gjennom, i Jesu oppstandelse.    

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, 
forteller han om maleren Asle. Asle har 
malt et bilde som fortellingen stadig 
vender tilbake til. Det er to streker som 
krysser hverandre. En brun og en lilla 
på et hvitt, blankt lerret. Det er et kors. 
Et skjæringspunkt. Og jeg ser for meg 
hvordan dette enkle korset bryter gjen-

nom et bilde som ville vært helt tomt 
uten de to strekene. Og i sin meditative, 
gjentakende form, fabulerer forfatteren 
gjennom Asle om Gud som ikke kan 
fattes. Som ikke kan fanges i ord, for 
Gud er alltid en annen enn de navna vi 
gir han. 

Men så synes han nettopp å kunne 
gjenkjenne Gud i et slags «fraværende 
nærvær», som han kaller det.  I Guds 
fravær aner han Guds nærvær. Eller 
når han maler, ser han bildet som lys 
og mørke, og han sier: «alltid er det 
mørkret i biletet som lyser mest, og eg 
tenkjer at det kanskje er av di at det er i 
fortvilinga, i mørkret, at Gud er nærast, 
men korleis det lyset eg tydeleg nok 
målar, kom inn i biletet, nei ikkje veit 
eg, korleis det kjem til, nei, det skjønar 
eg ikkje…» I mørket aner han lyset. Og 
slik kunne vi fortsette: I tomheten aner 
vi fylden. I ensomheten aner vi felles-
skapet. Han prøver å nærme seg det 
innerste bildet i seg selv – som er Gud. 
Selv om han er varsom med å bruke 
navnet Gud. Men mennesket er skapt i 
Guds bilde, og bærer Guds bilde i seg.  

Da Maria Magdalena og den andre 
Maria kom til graven var det fremdeles 
mørkt. Sorgen var bunnløs. Fraværet 
uendelig. Døden så endelig. Alt dette 
kan vi begripe. Og tomheten var ikke 
bare en indre følelse – også graven var 
tom. Jesu kropp var borte. 

Det er noe nytt som bryter gjennom på 
påskedagen. Anelsen av Gud i fraværet, 
tomheten, mørke og døden blir for-
ankra i noe konkret. Det blir forankra 
i Jesus Kristus selv. I korset. I hendel-
sen. I evangeliet: Frykt ikke: Kristus 
er oppstanden. Føtter løper og bringer 
gledesbudskap. En bevegelse. Jesus viste 
seg for disiplene, og han viser seg for oss 
– som virkelighet i vår virkelighet. Som 
Guds kjærlige nærvær. Og som Guds 
nærværende kjærlighet.  God påske!

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Et bilde  
å feste håpet til

Påskeandakt



Menighetsbladet 01-2025    5

Seniordans er utviklet for å aktivisere både ben, armer og hode, 
som balanse, konsentrasjon og koordinering, samtidig som det 
er utrolig morsomt! 

Vi lærer nye danser hver gang til fengende musikk, vi øver, gjør 
feil, får en god latter, og prøver igjen til vi får det til, og da er 
både dansere og instruktør glade og fornøyde!

Vi deles inn i røde og blå dansere, og er uavhengige av kjønn.
Seniordans anbefales som en fin aktivitet for eldre, du trener 
både hode og kropp og har det moro samtidig!

Hver dansetrening avsluttet med kaffe og kake og hyggelig prat.
Vi ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen!

Hver tirsdag fra kl 11.00 til 12.30 møtes vi til dans på 
Seniorsenteret i Kongsvinger.

Kongsvinger Seniordans

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Mårvn. 7, Kongsvinger. Tlf: 62815905 

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no
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Austmarkasidene

Velkommen til Årsmøte 
Årsmøte i Austmarka menighet 8. april kl 18.00.  
Sted: Austmarka Kirke 

Austmarka barnekor
Austmarka young singers er et kor fra førskolealder og oppover. 
Vi øver i Austmarka kirke hver mandag fra kl 18 - 19. Dette er et 
gratistilbud og man trenger ikke å bo i Austmarka for å få være 
med. Vi er med på noen gudstjenester og så har vi også vært så 
heldige å fått lov til å være med Austmarka bygdekor på noen 
steder de har vært. 
	 Repertoaret er litt forskjellig, så uansett trossamfunn, så kan 
man være med å synge her. Vet du om noen som liker å synge, 
og kan tenke seg å være med, så ta kontakt med Else-Mari 
Gusterudmoen Nilsen eller kom i kirken en mandag vi har øvelse. 

Dugnad på 
Austmarka kirkegård
Vi ønsker å holde dugnad på Austmarka kirkegård 5. mai 
kl 1800 med værforbehold. Håper dere har anledning til 
å komme å gjøre kirkegården våres fin til våren som er i 
anmarsj. 

Glimt fra utdeling  
av 2-årsbok.
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Austmarkasidene

Jarl Harald Ramtjernåsen er oppvokst på Austmarka. Han er født i 
1972, gift med Elin og er far til fire gutter. Jarl bor i Ramtjernet, en 
liten idyllisk plass med ammekuer i fjøset, hund og katt på tunet 
og øbbør i tjernet. 
	 I tjue år har Jarl sittet i Austmarka menighetsråd. De første 
årene som styremedlem og fra 2013 rykket han opp som leder. 
Der har han sittet trygt og godt siden, og han blir sittende fram til 
neste kirkevalg. Han er også fast medlem i Kongsvinger kirkelige 
fellesråd. 
	 På spørsmålet om hva som er drivkraften bak dette tjue år 
lange engasjementet svarer han klart og tydelig at han ønsker 
at Austmarka kirke skal ledes fra Austmarka og at avgjørelsene 
som omhandler Austmarka kirke tas lokalt. Han ønsker å bidra 
til et aktivt menighetsråd som gir menigheten muligheter for 
dåp, konfirmasjon, bryllup og jordfestelse. Han trekker også 
fram viktigheten av å ta vare på Austmarka kirke som bygg for 
kommende generasjoner. 
	 Jarl er en av bygdas mange ildsjeler og det hadde vært 
enklere for undertegnede å skrive om det Jarl ikke holder på med 

på fritida enn det han engasjerer seg i. Han er støttekontakt for 
flere og gjennom Frivillighetssentralen er han delaktig i driften av 
dagsenteret på Austbo der eldre deltar på ulike aktiviteter. Han 
følger eldre og syke til lege og hjelper dem med hverdagslige 
gjøremål. I sin stilling som miljøterapeut i Kongsvinger kommune, 
Aktiv fritid,  hjelper og tilrettelegger han for ulike grupper 
mennesker som trenger en hjelpende hånd eller for de som 
ønsker å gå en tur. 
	 Men lista over alt han holder på med slutter ikke her. Det er 
mer. Han er leder i styret for Samfunnshuset på Austmarka som 
arrangerer alt fra julemarkeder, quizpub, karneval, Halloween- 
feiringer og temakvelder i tillegg til drift og vedlikehold av 
bygningsmasse. 
	 Jarl er også med i demenskoret og trer støttende til når tonen 
skal settes på korøvelser og konserter. Summen av alt dette og litt 
til er at denne karen fyller rollen som ildsjel. 

Tekst: Laila Kristine Rønning
Foto: Lisel Emilie Jacobsen 

Jarl Harald Ramtjernåsen 
– Tjue år i Austmarka menighetsråd
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SE VI GÅR OPP TIL JERUSALEM 
Nummer 117 i Norsk Salmebok, Eide forlag 2013

Salmehjørnet

1. Se, vi går opp til Jerusalem
 i hellige fastetider 
og ser hvordan Jesus, Guds egen Sønn 
i stedet for syndere lider. 

2. Se, vi går opp til Jerusalem. 
Hvem deler vår Herres smerte? 
Hvem våker med Jesus i verdens natt 
og bærer hans sorg i sitt hjerte? 

3. Se, vi går opp til Jerusalem, 
til Frelserens kors og pine, 
til Lammet som ofres for verdens skyld, 
for syndene dine og mine. 

4. Se, vi går opp til Jerusalem, 
til byen med glans og ære, 
for Frelseren sa oss at der han er, 
skal vi ved hans nåde få være.

Den svenske presten og salmedikteren Paul Nilsson skrev 
denne salmen, og utga den i 1898 i en salmesamling som 
heter «Återljud från Tämplet». I denne utgaven hadde 
salmen 14 vers som alle begynte med se, tok for seg 
hele lidelseshistorien, og egnet seg nok best som en 
langfredagssalme. I 1906 utga han en versjon på 4 vers, 
og tok for seg Markus 10,33 «Se, vi går opp til Jerusalem, 
og Menneskesønnen skal overgis til overprestene og de 
skriftlærde. De skal dømme ham til døden og overgi ham til 
hedningene». 
	 Den svenske hymnologen Per Olof Nisser har blant 
annet sagt om denne salmen Sitat: «Det er en felles 
vandring og samtidighet» Sitat slutt. 
	 Salmen er en slags vandringsvise, med Jerusalem 
som mål, og for Jesus den kjente utgangen. Og nettopp 
dette har gjort den til en salme som hører fastetiden til. 
Fastetiden er en forberedelsestid, hvor det tidligere også 
ble gjennomført faste. I dag kjenner også vi utgangen 
av hans siste tid i Jerusalem, og i salmen er det nevnt 
en del av de tingene som vi vet, og Jesus visste han 
måtte igjennom. Fordi vi vet, så gjør vi oss noen tanker 
om hvordan Jesus måtte ha hatt det, uttrykt gjennom 
en salme med relativt korte vers, men fylt med innhold. 
Ingen vitenskap er så presis som ting som kan sees i det 
historiske lyset. Denne salmen forteller nødvendigheten 
av vandringen til Jerusalem, men den forteller oss også 
hva som var konsekvensen av at Jesus tok de stegene som 
skulle til for å nå Jerusalem. For meg har denne salmen 
blitt en nødvendig salme og påminnelse i fastetiden, og da 
gjerne som 1. salme. 

Kilder: Norsk Salmebok, Stevnemøte med Salmeboka, Eide forlag, 
(Kristiansen, V. (2019), Bibelen.no

Tekst: Anders Helset Eriksen, Sokneprest i Brandval

Brandvalsidene

Bibelgruppe
Velkommen til bibelgruppe, første onsdagen i måneden fra og 
med mai til og med juni. Og er det videre interesse, så starter vi 
opp første onsdagen i september, og vi møtes i Roverud kirke 
kl 1730, og vi driver på til 1930. Det blir litt kaffe, og det blir litt å 
bite i.

Vi tar for oss påfølgende søndags bibeltekster, og leser dem 
sammen, for deretter snakke sammen om disse. Veldig viktig å 
påpeke at det ikke trengs noen forkunnskap eller forberedelse, 
men det er fult mulig å komme som man er.
Håper å se dere der.

Anders prest

Brandval kirke Lundersæter kirke

Roverud kirke

Store kirkekort 
uten tekst, kr 100,-

Minnekort
Brandval kirke, kr 50,-

Minnekort
Lundersæter kirke, kr 25,-

Postkort kr 10,-

VI HAR KORT TIL SALGS:
De kan kjøpes i Roverud kirke på torsdager mellom 

kl 10.00-13.00. Kontant eller Vipps 15512.
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Brandvalsidene

I bakken nedenfor Lundersæter kirke står et gammelt og historisk 
interessant tømmerhus; Lundersæter kirkestue. 
 
"I den kalde årstid og for øvrig i dårlig vær var det godt å ha et 
sted å ta inn i for de kirkesøkende, som hadde lange veier å gå for 
å komme til kirken. Her kunne de vente, varme seg - og få kjøpt 
kaffe. I 1883 sto den første Kirkestuen ferdig oppe på kirkebakken. 
Det var et lite tømmerhus, som ble revet da den nye kirkestuen 
ble bygd" (fra En Finnskogmenighet gjennom 100 år av Erik 
Svenke Solum). 
 
Den nye kirkestua, den nåværende, var større og ble oppført nede 
i kirkebakken. Også denne var i tømmer, og hadde flere uthus 
omkring. De to som bygde den var B. Snapholt og B. Bjerke, 
og huset stod ferdig i 1904. I tillegg til å huse de besøkende til 
kirken, ble kirkestua brukt til møtelokale, klasserom for skolen, 
overnattingssted for distriktslegen, tannlegekontor og leilighet 
for stedets jordmor og flere andre familier. 
 
I 1964 holdt bygningen på å bli solgt for nedriving fordi den var 
i svært dårlig forfatning, men Menighetsrådet klarte heldigvis 
å sette en stopper for dette. Både i 1965 og 1985 ble det gjort 
betydelig vedlikehold og i 1975 ble det bestemt at kirkestua skulle 
kobles til det lokale vannverket. I 1992 fikk kirkestua nytt tak, gitt 
som gave av Eyolf Hornmoen.
 
I de senere årene har kirkestua blitt lite brukt. Det har vært 
litt trist å gå forbi den gamle tømmerstua, der gardinene har 
vært trukket for og vegetasjonen har tatt seg til rette rundt 
husveggene. Behovet for både oppgradering og vedlikehold 
har vært stort, og det gledet derfor mange da Lundersæter vel 
i 2023 inngikk et samarbeid med Menighetsrådet for å bevare 
den gamle bygningen. Med hjelp av frivillige i bygda har det 
nå blitt pusset opp alle rom innvendig, kjøkkenet har fått en 
oppgradering, nye gardiner og ny veggpynt har kommet på plass, 
gulvet som sviktet har blitt forsterket og justert, det har blitt 
montert nye stikkontakter i alle rom og det har blitt gravd ned 
ny gråvannskum. I tillegg er det planert og ryddet uteområdet 
rundt kirkestua. Givergleden har vært stor blant bygdas 

befolkning, der flere har donert alt fra gamle spill, ulltepper, 
sofa, speil og hjemmestrikkede ullsokker for å nevne noe. 
Elevene ved Finnskogen Montessoriskole har også laget bilder av 
naturmaterialer som pryder veggene. Alle gaver har bidratt til å 
gjøre kirkestua både lun og hjemmekoselig.  

Målet var at det skulle bli mer liv i den gamle tømmerstua og 
at lokalbefolkningen skulle få glede av å kunne bruke den. Og 
målet må man kunne si er oppnådd. Det siste året har det ofte 
vært lys i vinduene i kirkestua blant annet på grunn av bursdager, 
babyshower, møtevirksomhet, tilstelning etter begravelser, 
juleverksted og korøvelse. 
 
Jul i kirkestua 
Ekstra stas er det å gå forbi en kald desemberkveld og se at 
julestjernene lyser i vinduene og at Lundersæter vel har pyntet 
inngangspartiet med granbar, nisse og lykter. Da er det vanskelig 
å ikke få julestemning. 

Jula 2024 kommer jeg og min familie til å minnes som helt spesiell 
fordi vi var så heldige å få leie kirkestua denne julekvelden. I alt 
24 små og store fylte rommene i det gamle tømmerhuset. Med 
fyr i ovnen, «tusenvis» av levende lys, et juletre midt i rommet 
omringet av pakker, lukten av ribbe og surkål, forventningsfulle 
barn, mye latter og litt kaos, så ble dette en magisk opplevelse 
vi sent vil glemme. En litt annerledes jul som minner meg litt om 
gamledager, og som anbefales på det sterkeste til andre som 
ønsker en julekveld utenom det vanlige. 

Tekst: Nina Amalie Lysen

Lundersæter kirkestue
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Vingersidene

Selv her på bakerste benk er det mye underlig å høre – om 
alle underne, f.eks. Blinde ser, døve hører, døde står opp. 
Noen går på vannet som det er det tryggeste golv. Vann i 
store kar blir til den fineste rødvin. Ja, du skjønner.

Det er jo umulige hendelser, ting vi ikke kan bevise. Vi kan 
ganske enkelt ikke forklare det – som så mye annet i livene 
våre. Vi kan ikke tegne og konstruere og bygge modeller 
som viser ekte (eller uekte) kjærlighet – bare for å navne et 
eksempel.

Og hva får de som kommentar, disse som selv har fått 
oppleve et under i livet: «Din konkrete overbevisning har 
frelst deg?» Nei. Svaret de får er «Din tro har frelst deg».

Da er det mange som snøfter: Tro??? Det er jo bare et 
selvbedrag, noe du finner på – for det kan jo ikke bevises! 
Dette «mirakelet» kan jo ikke etterprøves og gi det samme 
utfallet – og da er det ikke engang troverdig. Det er umulig. 
Tøv!!!

Men skal du kunne bedømme hva som er sant, må du først 
vite alt som er å vite. Kumbel skrev engang at «Å vite hva 
man ikke vet, er dog en slags allvitenhet!» Og jeg, her 
bakerst på benken, vet ikke engang hva jeg ikke vet. Ikke du 
heller. Vi må rett og slette nøye oss med å tro på det meste 
vi går rundt og vet. «Vi tror oss å vite» - for å si det sånn.

Og likevel så skjer miraklene: Kjærligheten til din elskede. 
En vakker solnedgang. Fred i sinnet. Englevakten når du 
egentlig skulle kollidert. Barns tillit. Vennskapets eksistens. 
Alt det viktigste i livet ditt kan ikke bevises. Men likefullt er 
det virkelig for deg.

Professor Olav Hilmar Iversen sa det slik: «Ingenting av det 
vi vet er helt sikkert. Det eneste vi er sikre på, er det vi tror 
på.»

– Han på bakerste benk

Hva er sant?

Nye muligheter for 
fordypning og fellesskap 
i Vinger kirke

I Vinger kirke ønsker vi denne våren å invitere til to nye 
samlingspunkter som åpner rom for refleksjon, samtale og 
fellesskap. Uansett om du kommer alene eller som familie, 
håper vi du vil finne noe som kan berike troen, senke skul-
drene og styrke relasjonene til både Gud og hverandre.

Tekst, tro og tvil
Fra og med første tirsdag i april samles vi kl. 15.00 i Vinger 
kirkes sakristi for å snakke sammen om kommende sønda-
gens bibeltekster. Dørene åpner kl. 14.50, og da er det mulig-
het for en kopp kaffe og en stille stund før vi begynner. Selve 
samlingen starter med enkle avspenningsøvelser, før vi leser 
tekstene i fellesskap og stille for oss selv. Gjennom en rolig 
stund med ettertanke får vi tid til å kjenne på hva ordene 
gjør med oss, og i etterkant samtaler vi om det som berører 
oss. Samlingene avsluttes med bønn, og vi håper at dette vil 
bli et pusterom i hverdagen hvor vi kan reflektere sammen 
over troens og tvilens kilder.

Kvartalvise dåpssamlinger
For dåpsfamilier arrangerer vi nå også kvartalsvis samlinger, 
med første treff torsdag 13. mars, kl. 16.00. Samlingene varer 
i snaut halvannen time og gir rom for både å dele erfaringer 
med andre småbarnsforeldre og få et dypere innblikk i hva 
dåpen innebærer. Under samlingen blir det anledning til å 
snakke om livet med barn, høre prestens og trosopplærerens 
forklaring av dåpens teologiske og praktiske sider, samt gå 
gjennom liturgien og fordelingen av oppgaver i selve guds-
tjenesten. Organisten vår vil også være til stede, slik at dere 
kan få kjennskap til dåpssalmene. Mot slutten av samlingen 
tenner vi lys for familiene og avslutter med velsignelsen.

Hjertelig velkommen til begge disse tilbudene i Vinger kirke. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret om du har spørsmål, 
eller ønsker mer informasjon. 
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Vingersidene

Barnekirka og karnevalsgudstjenesten slo sine kloke hoder 
ihop og lagde en stor familiefest. Kingkids, Kingteens 
og BDbells sang. Sol og Liten danset, prestene svarte på 
spørsmål fra barna og alle spiste pølser og boller. Neste 
barnekirke er 4. mai klokken 11.00 i Vinger kirke!!

Du skal vite at du er velkommen!

Det svinger  
i Vinger!

Neste 
barnekirke er 

4. mai kl 11.00 i 
Vinger kirke!
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Trosopplæring

Juniorklubben i Roverud kirke
Som sikkert noen har registrert i høst, er det laget en 
lekeplass med klatrestativ ved Roverud kirke.  Noen undrer 
seg kanskje over hvorfor det. Årsaken er at i kirken drives 
en klubb for ungene i menigheten. Klubben bærer navnet 
JUNIORKLUBBEN, og er et tilbud menigheten har for ungene 
etter skoletid, annenhver uke. 
	 Det er drevet barnearbeid på flere steder i Brandval 
gjennom årene, men navnet Juniorklubben har sin bakgrunn 
fra virksomheten på Hokåsen i Hofoss bedehus. 
	 Jeg vokste opp på Hofoss og var aktiv i min barndom både 
på søndagsskolen, barneforening og yngres på bedehuset. Et 
frivillig arbeid tilknyttet Santalmisjonen og Indremisjonen  
(i dag Normisjon).  
	 Etter utdannelse og militæret flyttet jeg tilbake til Hofoss, 
og tok jeg over som leder av barne- og ungdomsarbeidet på 
bedehuset. 
	 Selv om dette tilbudet i begynnelsen ble drevet i Hofoss 
bedehus, har jeg alltid sett på dette arbeidet som et ledd i 
kirkens dåpsopplæring. Når vi døper våre barn, lover faddere 
og foreldre sammen med menigheten, å lære barna å be og gi 
opplæring i den kristne tro. Juniorklubben har alltid vært et 
verktøy for å støtte opp om dette løftet. 
	 Hvor kommer navnet JUNIORKLUBBEN fra? Jeg husker 
vi hadde en navnekonkurranse, hvor vi skulle erstatte navnet 
yngres. Flere forslag kom fram, men navnet JUNIORKLUBBEN 
ble valgt som det beste, og siden har Juniorklubben i over 50 
år vært aktiv med et tilbud for ungene i menigheten, først på 
Hokåsen, nå på Roverud. 
	 Hva gjorde vi på Juniorklubben? Tilbudet i dag er kanskje 
annerledes enn når vi startet opp. Formålet da som nå var  

å skape et fellesskap og aktivitetstilbud til ungene utenom 
skoletid. Her kunne ungene samles til forskjellige aktiviteter i 
trygge omgivelser og lære litt om den kristne tro. 
	 Vi snekret og satte opp fuglekasser, hadde sykkel
konkurranser, laget kornband til jul, drev med hobbyarbeid 
innen skinn og lær, fotogruppe med fremkalling av film, dukke
teater, dro på turer for å nevne noe. Mange gode minner og 
foreldrene var flinke til å støtte opp om arbeidet vårt. Vi fikk 
også en miljøpris i 1998 for arbeidet. 
	 Jeg var aktiv som leder fram til 1998, da tok Trygve 
Meldalen over som leder for Juniorklubben. Han har vært 
ansatt som diakon i menigheten, og har holdt på med 
Juniorklubben fram til våren 2024. Ny leder fra høsten 2024 er 
diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen. Med Roverud kirke 
som samlingssted, er det praktisk for ungene etter skoleslutt 
å kunne gå rett fra skolen til klubben i kirken. Her får de en 
matbit, og kan være med på fellesskapet som legges til rette 
for ungene i trygge omgivelser.  
	 Sommeren/høsten 2024 har Brandval menighet ved 
menighetsrådet hatt en utlodning og innsamling til nytt 
lekestativ. Som bildet over viser er dette på plass og er nå tatt 
i bruk. 
	 Lykke til med det videre arbeidet for ungene i menigheten. 
Min oppfordring til foreldrene i menigheten blir derfor: Send 
ungene og oppfordre barna til å delta på JUNIORKLUBBEN. 
 
Thor Olsen

Kornband til 
jul 1992

Juniorklubben på tur  
til Fjellsjøen i 1986. 

Tur til Rafjellet
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ANGELICA HOLM-GLAD  
SÆTHER  

Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD  
HAAGENSEN 

Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder  

Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
Menighetspedagog

Austmarka kirke  
08.06.2025 kl. 11:00 
Elida Jakobine Nerby 
Hedda Emilie Bottilsrud 
Kari Vikertorpet 
Tina Nordby-Longva 
Tinius Brandvold Lia 
 
Brandval kirke  
01.06.2025 Kl. 11:00  
Adrian Nickolay Kirkelund 
Fredrik Matheo Tangen 
Henrik Holtet 
Julian Dexter Rundgren 
Julie Baanrud 
Karoline Hvithammer 
Kim Gabriel Nordseth Skogrand 
Lucas Johnsrud Jivesand 
Markus Berget 
Siri Bekkelund Gimre 
Tiril Olsen 
Tobias Stensbøl Brigsted 
Tobias Karlsmoen Seigerud 
 
Lundersæter kirke  
08.06.2025 Kl. 11:00 
Amalie Bredesen 
Karl Magne Støen 
Waldemar Saastad-Håven 
 

Vinger kirke  
10.05.2025 kl. 11:00 
Benedikte Margrethe Sigvartsen 
Emilie Fladberg Ellinghaugen 
Hedvig Nordstrand Harbosen 
Josefine Sørpebøl Stampen 
Kristoffer Vestli Olsen 
Lina Amalie Igelström 
Malik Darboe Gjessing-Bergh 
Marthe Walhovd Mangset 
Mathias Sønsthagen Filbakk 
Oscar Sønsthagen Filbakk 
Rikke Amalie Mari Hanssen 
Sofie Thonhaugen Foss 
Stian Reum 
Thea Vikertorpet 
Tuva Lycke Høiland 
Vilde Joramo Sollien 
 
Vinger kirke  
10.05.2025 kl. 13:00 
Albert Ødegård Ruud 
Astrid Pernille Aker Adsen 
Filip Emmanuel Ariya Støkker 
Kristian Melvold Øyen 
Myrth Lindmo 
Silje Talberg Berger 
Thea Marie Skadsdammen 
Tim Philip Rundhaugen Huatorpet 
 

Vinger kirke  
11.05.2025 kl. 11:00 
Dorthe Otilie Motzfeldt 
Hanna Hagen Berg 
Herman Haug Flatner 
Iver Enger Arnestad 
Jakob Boger 
Josefina Amelia Salinas 
Kasper Vangen 
Kristina Holt Skadsdammen 
Louise Strøm Igelkjøn 
Mia Bakken 
Olivia Charlotte Egnersson 
Petter Sjøen Rundgren 
 
Vinger kirke  
24.05.2025 kl. 11:00 
Betty Marlen Gustavsen Utvik 
Brage Slåen 
Dag Elias Overholdt Ånerud 
Dina Kristoffersen Aglen 
Elliot Holseter Løvåsmoen 
Emma Sofia Victoria De Geer 
Erle Margrethe Jonassen 
Lars Oscar Hagen 
Martha Simiona Vestli Rubio 
Matilde Jonassen 
Melvin Andreas By 
Ole Edvard Narvesen 
Oliver Ødegård 
Oscar Méndez Bøgwald 
Sindre Haraldsen Dragonmoen 
Tobias Digernes Hvarstad 
 

Vinger kirke 
24.05.2025 kl. 13:00 
Aksel Rode-Christoffersen 
Elias Leonard Breivik Nygård 
Eliassen 
Erland Jonathan Harbosen 
Håkon Elseth 
Jakob Boger 
Magnus Sunde-Foss 
Markus Nesbråten  Jacobsen 
Mathias Gunnersen Holter 
Mathias Rustad Larsen 
Mille Vestli 
Oline Moe Gimse 
Roland Platek 
Sondre Sletmoen 
Stine Nordstrøm Vogt 
Tobias Slåstad 
William Skulstad Lillebekk 
 
Vinger kirke  
25.05.2025 kl. 11:00 
Alfred Roksvold 
Benjamin Jensen 
Pernille Skarstad 
Sandra Seigerud Olsen 
 
Vinger kirke  
10.08.2025 kl. 11:00 
Emil  Prøven 
Emma Linnea Strandseter 
Jonas  Vårdal  Olsen 
Mia Johnsen 
Mia Maria Nyaas 
Olava Krogsæter 
Ole Vidar Kristiansen 
Phillip  Karlsen Lien 
Rebekka Hole 
Tobias Petersen-Øverleir

KONFIRMANTER 2025

NATTA KONFIRMANTFESTIVAL 
Natta er 29. mars fra kl 16-02 og arrangeres for Alle 
konfirmantene i prostiet. Det kommer ca. 300 konfirmanter 
og ca. 40 ungdomsledere. Det blir besøk av Kirkens Nødhjelp, 
idrettsturneringer, gudstjeneste og konsert. 
 
Vil du hjelpe til som vakt eller annet dugnadsarbeid kontakt: 
Sverre Wold, e-post: kongsvingerbedehus@gmail.com  
Tlf: 93035087

NYTT LEIRSTED FOR KONFIRMANTENE 
I mange år reiste vi på leir til Haraset leirsted i Stange, Haraset 
skal nå selges og vi har funnet ett nytt leirsted som er ca. like 
langt unna og det er Fossheim leirsted som ligger i Fosser litt 
sør for Bjørkelangen. Helgen 31. januar til 2. februar var vi der 
med 55 konfirmanter fra Kongsvinger og 18 ledere. 
Vi opplevde Fossheim som ett godt sted med god servise, 
vi kommer til å bruke det til høsten også. Konfirmantene 
hadde undervisning, aktiviteter ute og inne og en spesiell 
bibelsmugling i mørket ute på lørdagskvelden. 
Morten Ruud, undervisningsprest.

Påmelding for konfirmanter 2026: 
www.kirken.no/Kongsvinger
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HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

Håper dere har fine dager. La solen varme dere da den kan. Livet 
er ikke forutsigbart, du må iblant ta noen sjanser.  La deg selv få 
lov til å leke litt, boltre deg i livet, nyte dagen akkurat sånn den er. 
Jeg er veldig glad i påsken og spirende vårdager. Det er som en 
ny begynnelse, det er noe vakkert med påsken og med våren. Det 
er håp om en ny begynnelse. Det å ha en tro gir et håp i livet. Vi 
trenger et håp å klamre oss litt til da dagene er litt mørke.
Trygve Skau har skrevet diktet under her. Det sier så enormt mye. 
God påske til hver og en av dere. Vi snakkes plutselig! Lag dere 
gode dager! Fra diakonmedarbeider Heidi

Våren er underveis

Diakoni

Jahan er fra Aserbajdsjan. Hun er bosatt 
i Kongsvinger mottak med mann og to 
barn.

1. Hva gir det deg å være med å hjelpe til 
på Hjerte Cafe? 
Først og fremst vil jeg si at jeg er veldig 
glad for å være her. «Hjerte kafé» er som 
en familie for meg. Jeg føler at jeg er i 
min egen familie. Jeg har vært medlem 
av denne familien i et år nå. Noe som gir 
meg en følelse av vennskap, slektskap, 
fortrolighet og nærhet.
2. Hva liker du best å gjøre av frivillig 
arbeid?
Det jeg liker mest med frivillig arbeid er å 
hjelpe mennesker, selv på de minste måter. 
Og den er villig til å gjøre det fra hjertet.   
Dessuten betyr det å kommunisere med 
mennesker å lære mye av hverandre 
på samme tid også. Fordi menneskelig 
forståelse i seg selv er en veldig god skole.
3. Er du frivillig på flere steder?
Ja. Jeg er medlem av flere frivillige 
organisasjoner som opererer i byen vår. 
Jeg gjør det med samme lidenskap og 
lyst. Hvis det er mulig, vil jeg gjerne jobbe 
i alle frivillige organisasjoner i verden, men 
dessverre er det fysisk umulig.

4. Hvorfor er det viktig med frivillig 
arbeid? 
Frivillighet er et effektivt virkemiddel for 
samfunnet. Samt for personen selv som 
medlem av samfunnet. Det grunnleggende 
prinsippet for frivillig arbeid er frivillige 
valg. Hvis en person jobber frivillig uten 
tvang, realiserer han seg selv så mye 
som mulig i enhver type aktivitet. Det 
viktigste er at en person føler seg nyttig i 
samfunnet. Det får en person til å føle seg 
vellykket, selvsikker og glad.
5. Kan du anbefale andre å være frivillig?
Jeg anbefaler det på det varmeste. Fordi 
en person får mange nyttige fordeler, 
utvikler seg selv, for eksempel: identifiserer 
sine svake og sterke sider, tilegner seg 
nye ferdigheter, øker selvtilliten, møter 
nye mennesker, blir mer bestemt. Vi blir 
inspirert mer enn vi kan forestille oss, 
livene våre endres totalt, dagene våre er 
morsomme og fargerike. Så vi får mer enn 
vi frivillig gir! Det er det absolutt.

Jeg uttrykker min dype takk til  
"Hjerte Café" og dens arrangører,  
som ga meg muligheten til alt dette. 
Jeg er så takknemlig!

Møt Jahan Mammadaghayyeva  
– en god hjelper og deltager på Hjerte Café

MINNEORD ETTER ANNE LISE STENSBØL
Nok en stol står tom på formiddagskaffen. Vår kjære Anne 
Lise Stensbøl gikk bort 29. januar.
Anne Lise var et stort omsorgsmenneske. Hun satt flere 
perioder i Brandval menighetsråd. Hvis noen trengte en 
kake eller noe mat til en tilstelning så spurte de Anne Lise. 
Ja, det kan jeg gjøre sa hun. Hun sparte aldri på kremen 
i sine kaker. Hun var fast hjelper på formiddagskaffen i 
Roverud kirke. Hun var nøye, omsorgsfull, alltid et vennlig 
ord og hun så alle. I 2022 fikk Anne Lise frivilligprisen for 
sitt engasjement i frivilligarbeid i vår menighet. Hun ble 
veldig glad for den, men ønsket ikke noe oppstyr rundt det. 
Bilde skulle vi ikke ta. Men vi kunne se at det var en stolt 
dame som fikk litt heder for sitt gode arbeid. 
Takk for stunda, takk for kaffen og takk fort alle gode 
samtaler. Hvil i fred kjære Anne Lise. 

Siste hilsen fra Brandval menighet og formiddagskaffen  
i Roverud Kirke
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar
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misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
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kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 
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harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 
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et høydepunkt.
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 
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 i Menighetsbladet?
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in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03
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2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  
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Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger
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Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!
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STORHUSHOLDNING ENGROS
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 
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Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7
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NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
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VIPPSkjøp 115872
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på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
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komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
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og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
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Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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Sørumlia 4, 2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 44

firmapost@melbye-regnskap.no

Rastav. 1, 2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 46 36 - bprasta@bunnpris.no

BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 

VIL DU ANNONSERE I 
MENIGHETSBLADET?

Ta kontakt med Håkon Reum 
på telefon 489 96 492 eller på 

e-post: h-re@online.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF er et 
samarbeid mellom de tre misjonsorganisasjonene 

på Kongsvinger Bedehus.

Onsdagsmøtene starter med enkel servering  
kl. 18.30.  
Kaffekroken er et uformelt «stikk innom» 
-tilbud. En gang i måneden
Ungdomsklubb hver torsdag  
kl. 18.00-22.00. Kafé annen hver gang.  
Følger skoleruta. 
Korøvelse hver tirsdag: 
KingKids: 	 Barn 5-12 år kl. 17.00-18.00
King Teens: 	Ungdom  13-18 år kl. 18.15-19.30
	 Følger skoleruta

Velkommen til 
Kongsvinger 

Misjonsforsamling 
og Nærmiljøsenteret!

Med forbehold om endringer  
i programmet.

Kongsvinger Bedehus   
Tommelstadsgate 1

Søn 23. mars kl.17.00:	 Felles Lovsangsfest. Kristne Sammen for Kongsvinger i Frelsesarmeen
Ons 26. mars kl.18.30:	Årsmøte i Kongsvinger Misjonsforsamling
Fre  28. mars kl.12.00:	 Sangkafe. Guttemusikken fra Eidsvoll. Nærmiljøsenteret
Ons  2. april kl.18.30:	 The Chosen. Filmserie om Jesus og disiplene. KMF
Fre   4. april kl.17.00:	 Tacofredag for hele familien. Quiz og loddsalg. Nærmiljøsenteret
Søn  6. april kl. 17:00: 	 Praise. Bente Østlid taler. KMF
Man 7. april kl.18.00:	 Husmøte NMS og årsmøte hos Ragnhild Søsveen, Ole R. Gjems veg
Ons  9. april kl.18.30: 	 Undervisning og samtale. Ståle Sandbekken taler. KMF
Fre 11. april kl.12.00:	 Kaffekroken. Stikk innom til kaffe, prat og Ord for dagen. 			 
	 Nærmiljøsenteret
Fre 25. april kl.12.00:	 Sangkafe. Gränslöst fra Ørje/Töcksfors. Nærmiljøsenteret
Søn 27. april kl.17.00:	 Vårfest! Torstein Husby og Austmarka Bygdekor. Åresalg. KMF
Fre    2. mai kl. 17.00:	 Tacofredag for hele familien. Quiz og loddsalg. Nærmiljøsenteret
Søn   4. mai kl.17.00:	 Praise. Sigrun Hebnes taler. Lovsang v/Jamie og Ingeborg Wiebe. KMF
Man  5. mai kl.18.00: 	 Husmøte NMS hos Thor Ringsbu Winsnes gate 10 
Ons   7. mai. kl.18.30:	 The Chosen. Filmserie om Jesus og disiplene. KMF
Tirs 13. mai kl.12.00:	 Formiddagstreff sammen m/Innlandskirken. Frihet! Arne Øivind Skara 	
	 forteller fra dagene rundt frigjøringen 8. mai. Sang av Sølvstrupene. 
	 Andakt av Yrian sokneprest. God servering og åresalg. Nærmiljøsenteret
Ons 14. mai kl.18.30:	 Undervisning og samtale. Arnfinn Bjørgen taler. KMF
Fre 16. mai kl.12.00:	 Kaffekroken. Stikk innom til kaffe, prat og Ord for dagen. 			 
	 Nærmiljøsenteret
Søn 25. mai kl.17.00:	 Søndagssamling m/Misjonsvindu. Thor Ringsbu taler. KMF
Fre 30. mai kl.12.00:	 Sangkafe. Gunilla og Johan Sigvardsson. Nærmiljøsenteret
Fre 30. mai kl.17.00:	 Tacofredag for hele familien. Quiz og loddsalg. Nærmiljøsenteret 
Søn  1. juni kl.17.00:	 Praise. Sverre Wold taler. KMF
Ons  4. juni kl.18.30:	 The Chosen. Filmserie om Jesus og disiplene. KMF
Ons 11. juni kl.18.30:	 Undervisning og samtale. Tove Stang Karlsen taler. KMF
Fre  13 .juni kl.12.00:	 Kaffekroken. Stikk innom til kaffe, prat og Ord for dagen. 			 
	 Nærmiljøsenteret

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500
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Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.

SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no

VINGER KIRKE
DØPTE:
Casper Føleide Berggren
Ellah Olava Einarserud
Erling Miguel Rivera Tangen
Melvin Greger Gustavsson
Karim Maazouz
Theodor Leon Steinmann Torp
Selma Oline Krabseth
Alfred Stenberg Digerud
Felix Hauk Greiner Fredriksen
Theo Kvisler Grøndal
Eira Vaalbekk Haugerud
Hermine Jarl Veiby
Theo Moe
Livia Jørgensen Ekdahl
Collin Ljungquist

VIGDE: 
Aasmund Aaseth og Hege Merete Boger
Reidar Andreas Thorsen og  
Laila Synnøve Løvtjernet
Inger-Hilde Larsen og  
Johan Fredrick Aurbakken

DØDE:
Stein Skoglund                              	f. 19.09.1944
Finn Åsmund Tangen                  	f. 16.02.1934
Marie Sørlie                                   	f. 27.07.1971
Oddny Elisabeth Ruud                	f. 03.03.1957
Svein Johannes Bruun                 	f. 01.02.1959
Kåre Solli                                       	f. 02.08.1943
Britt Johansen                               	f. 28.04.1944
Anny Olaug Ruud                        	f. 30.06.1939
Trond Syversen                         	    f. 26.06.1942
Karin Maria Larsen                      	f. 02.02.1924
Erik Kristian Eriksen                   	f. 28.12.1925
Arild Aasheim                              	f. 24.05.1958
Morten Braathen Hanssen          	f. 01.02.1970

Livets gang 21. oktober 2024 – 16. februar 2025

Johnny Strømsrud                   	 f. 13.04.1941
Arnfinn Ruud                             	f. 12.10.1951
Trond Enok Barbakken              	f. 26.06.1938
Karsten Myrli                             	f. 03.01.1939
Reidar Østbye                          	 f. 18.05.1932
Sissel Marie Brustad Nybråten  	f. 13.08.1947
Anne Ragnhild Melgård           	f. 26.12.1942
Rolf Gunnar Ottesen                	 f. 28.04.1951
Kjell Nilsen                                 	f. 22.05.1930
Unni Sand                                  	 f. 22.08.1935
Ole Johnny Fossum                    	f. 17.08.1942
Svenn Arnfinn Sandberg            f. 02.04.1940
Randi Bråtner                             	f. 03.03.1932
Jorunn Rustad Evans                  f. 10.12.1932
Aud Helen Sjöberg                     	f. 18.02.1950
Ole Knut Malonæs                     	f. 06.12.1928
Arild Skjefstadmoen                  	f. 22.04.1941
Johnny Pretorius                        	f. 22.04.1959
Stein Ove Roaldkvam                	f. 06.09.1966
Stian Famm                                	 f. 03.04.1972
Kjell Åge Sletten                       	 f. 11.06.1941
Steinar Ziem                              	 f. 24.10.1948
Egil Fulland                               	 f. 21.02.1952
Klara Joramo                             	 f. 12.09.1933

AUSTMARKA KIRKE
DØDE:
Gerd Ingrid Lønhøiden      	 f. 30.01.1937
Svein Johnny Lia              	 f. 28.02.1943
Reidar Lønhøiden            	 f. 07.02.1937
Karl Oskar Skarnes                   	 f. 26.01.1942
Helga Gudveig Tomteberget    	 f. 15.12.1932
Vivi Torill Hellerud                  	 f. 17.08.1947

BRANDVAL KIRKE
DØPTE:
Oliver Engebretsen Lillehagen
Martin Trønnes Skaare Botner
Ivar Gjester

DØDE:
Jorunn Mo              	 f. 06.09.1943
Per Helge Langen            	 f. 19.12.1934
Even Hagen                      	 f. 25.09.1965
Anne Magnhild Næss         	 f. 12.01.1932
Bjørn Peder Engelstad             	  f. 28.04.1946
Vidar Lunder                          	 f. 13.06.1943
Anne Marie Halvorsen            	 f. 11.01.1940
Anna Ovidie Engen               	 f. 20.09.2938
Inger Anne-Lise Sørenbye Stensbøl      
	 f. 28.11.1938

LUNDERSÆTER KIRKE
DØPTE:  
Vilhelm Grønlie Hilmarsen

DØDE:
Ole Jakob Seigerud         	 f. 12.04.1964
Terje Pedersen                            	 f. 31.07.1937
Kirsten Rønnaug Finnseter    	 f. 28.02.1927

Bryllup eller dåp 
på den dagen dere selv ønsker?
Ta kontakt med Gerd Randi på 
kirkekontoret og si hva dere ønsker.  
Vi vil gjerne få det til. Du kan også lese 
mer på kirken.no/kongsvinger 



GUDSTJENESTER
21.03
Roverud kirke kl. 17:00
Tro og lys Gudstjeneste

23.03 
Vinger kirke kl. 11:00	
Høymesse
Årsmøte etter gudstjenesten.  

Roverud kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste. 2- og 3-årsbok 
Årsmøte etter gudstjenesten

30.03
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

06.04
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Brandval kirke kl. 16:00
Aftensang, vi synger påsken inn.

11.04
Roverud kirke kl. 17:00
Tro og lys Gudstjeneste 

13.04 – Palmesøndag
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Tussevangen kl. 12:00
Palmesøndagsgudstjeneste

Hofoss bedehus kl. 11:00
Høymesse

17.04 – Skjærtorsdag
Vinger kirke kl. 18:00
Nattverdsgudstjeneste 

Austbo kl. 16:00	
Skjærtorsdagsgudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 18:00
Høymesse

18.04 – Langfredag
Vinger kirke kl. 11:00
Pasjonsgudstjeneste

Austmarka kirke kl. 18:00	
Langfredagsgudstjeneste

19.04
Brandval kirke kl. 23:00
Høymesse. Påskenatt.

20.04 – Påskedag
Vinger kirke kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste

Austmarka kirke kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste

21.04
Roverudhjemmet kl. 12:00
Forenklet gudstjeneste uten nattverd

Vinger kirke kl. 18:00  
Gospel med andakt

27.04 
Vinger kirke kl. 11:00
Samtalegudstjeneste
Vinger kirke kl. 14:00
Samtalegudstjeneste

Roverud kirke kl. 11:00
Høymesse

01.05	
Austbo kl. 11:00	
Gudstjeneste Solidaritetens 
høytidsdag

04.05 
Vinger kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste med 2- og 
3-årsbøker og egg hunt

10.05
Vinger kirke kl. 11:00
Vinger kirke kl. 13:00
Konfirmasjonsgudstjenester

11.05
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 11:00
Samtalegudstjeneste

17.05 – Grunnlovsdagen
Vinger kirke kl. 11:00
Grunnlovsgudstjeneste

Austmarka kirke kl. 10:00
Grunnlovsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 10:00
Forenklet høymesse

Lundersæter kirke kl. 11:30
Forenklet høymesse

18.05
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

23.05
Roverud kirke kl. 17:00
Tro og lys Gudstjeneste

24.05
Vinger kirke kl. 11:00
Vinger kirke kl. 13:00
Konfirmasjonsgudstjenester

25.05 
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 11:00
Samtalegudstjeneste

29.05 - Kristi Himmelfartsdag
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Bekken kl. 12:00	
Friluftsgudstjeneste

Berga kirkested kl. 13:00
Friluftsgudstjeneste

01.06 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Brandval kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

08.06 – 1. pinsedag
Austmarka kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger


